АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09 ноября 2011 года

№ 53
с. Любомировка

О надбавке за выслугу лет

методисту по спорту

      В соответствии с Положением об оплате труда методиста по спорту Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, утвержденного постановлением Главы Любомировского сельского поселения от 02.03.2009 № 9,обязываю:

     1. Производить оплату методисту по спорту Гончарову В. А. за выслугу лет в размере 25% должностного оклада с 21.06.2010 года
      2. Бухгалтерии администрации сделать Гончарову В. А. перерачсет выплаты за выслугу лет с указанного периода.
Глава Любомировского сельского поселения                                   Ю. Г. Редько